
AO\X\A'ZARZĄDZENIE NR.
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia ....4 2024 r.

w sprawie zmian budżetu 2024 roku

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr LII/450/2023 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2024 oraz w zarządzeniu Nr 2446/23 Burmistrza Choszczna 
z dnia 12 grudnia 2023 r. w sprawie planu finansowego dla Urzędu Miejskiego w Choszcznie na rok 2024, 
wprowadzam zmiany określone w załącznilcu do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mgr Artur

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod 
względem 

merytorycznym

iNIK MIEJSKI
Usgódfliono poo wzgięofc..

Bruzgo
d*" Stanisław K(r,i>?

Id: 9035F4B0-D2DA-4525-B9DF-9D637D9ED8C9. Uchwalony Strona 1



/o uliZałącznik do zarządzenia Nr

WYDATKI
Urząd Miejski - jednostka wykonująca

Burmistrza Choszczna
z dnia 2024 r.

Rodzaj: Własne
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 208 000,00 0,00 208 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 208 000,00 0,00 208 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -2 000,00 6 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 2 000,00 202 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 054 765,76 0,00 1 054 765,76
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 054 765,76 0,00 1 054 765,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 224,36 270,40 69 494,76
4300 Zakup usług pozostałych 985 541,40 -270,40 985 271,00

Razem: 1 262 765,76 0,00 1 262 765,76

Strona 1 z 1
Id: 9035F4B0-D2DA-4525-B9DF-9D637D9ED8C9. Uchwalony Strona 1


